Ostaja ostaa Myyjiltä, ja Myyjät myyvät Ostajalle Osakkeet tämän Kauppakirjan ehdoilla. 
Omistusoikeus Osakkeisiin siirtyi kaikista Rasitteista vapaana Täytäntöönpanon myötä.   

4. KAUPPAHINTA JA SEN MAKSU 

4.1. Arvioitu Kauppahinta 

4.1.1. Osakkeiden kauppahinta perustuu sovittuun kiinteään 16.245.000 
(kuusitoistamiljoonaakaksisataaneljäkymmentäviisituhatta) euron yritysarvoon (enterprise 
value) (”Yritysarvo”), johon tehdään nettovelka- ja nettokäyttöpääomaoikaisut liitteen 4.1 
mukaisesti. 

4.1.2. Myyjät toimittavat liitteen 4.1 mukaisen laskelman Arvioidusta Kauppahinnasta, Arvioidusta 
Nettovelasta sekä Arvioidusta Nettokäyttöpääomaoikaisusta viimeistään viisi (5)